

## **Raamatun tutkinta 15.-21. Kesäkuuta**

*Sinua kehoitetaan pohtimaan lukukappaletta ja esitettyjä kysymyksiä joko yksittäin tai jonkun perheenjäsenen kanssa.*

**Lue:** Roomalaiskirje 6: 1b-11

**Huomautuksia:** Luvussa 5 Paavali aloitti keskustelun lain tarkoituksesta, joka näyttää meille, missä me teemme syntiä; ja miten - mitä enemmän lakeja sovelletaan - sitä enemmän meillä on taipumus tehdä syntiä ja tuntea, että emme koskaan voi paeta sitä. Ajattele sitä tällä tavalla: meillä on jo lakeja korkeista nopeusrajoituksista. Entä jos lisäisimme maakuntalakeja vähimmäis-nopeusrajoituksista, esimerkiksi ”nopeusrajoitus 75 ja 80 km välillä”? Kuinka paljon useammin rikkoisimme lakia?

Kaikesta tästä Paavali vastaa, että uskovien on muistettava anteeksiannon tarjoama vapaus ja samalla tasapainotettava sitä vastuulla. Se on kuin muutto pois maakunnasta, jolla on tällaiset lait toiseen maahan. Se, että lailla ei ole samaa valtaa, ei tarkoita, että meidän ei pitäisi ajaa vastuullisesti. Ja Paavali jatkaa kysymällä, miksi me joskus toimimme ikään kuin elämme edelleen entisessä maakunnassa? Tämä on ongelma, josta Paavali usein puhui, ihmisistä jotka tekivät tietoisesti syntiä, koska Jumala kuitenkin antaa heille anteeksi.

### **Kysymyksiä pohtimiseen:**

Onko sinulla ollut koskaan elämässäsi aika, jolloin sinusta tuntui että olit oikeutettu rikkomaan lakia? Mitkä olivat olosuhteet?

Kuinka määrittäisit termin ”vapaus synnistä”?

Martin Luther käytti kerran oletettua tapaus lääkäristä, joka pystyi parantamaan sairautta siihen pisteeseen, että ihmiset eivät kuolleet hoidon jälkeen ja kuinka paljon tällainen lääkäri voisi veloittaa. Hänen tarkoituksensa oli, että kaste tekee saman asian, ja se on ilmainen. Mikä sinun mielestä pidättää ihmisiä täyttämästä heidän kastevalansa ja elämään täysin sen vapaudessa?

Onko sinulle ongelmana, että tässä maailmassa kaikella on hinta, mutta Jumalan valtakunnassa - ja Jeesuksen uhrin vuoksi - iankaikkinen elämä on vapaa, ottamista varten? Jos se olisi jopa mahdollista, kuinka paljon harkitset maksavasi iankaikkisesta elämästä?